平成　　年　　月　　日

一般社団法人日立市観光物産協会
会　長　　　殿

入　会　申　込　書

一般社団法人日立市観光物産協会の目的に賛同し、下記のとおり会員として入会を申し込みます。
記
	区　　分
	１　正会員　　　２　賛助会員

	年 会 費
	年額　　　　　　　　円

※正会員：年額1万円以上　　賛助会員：年額1千円以上

	氏名又は名称

（法人・団体の場合は名称）
	（フリガナ）
	㊞

	代表者名

（法人・団体の場合）

	（フリガナ）
	㊞

	担当者名

（法人・団体の場合）
	（フリガナ）

	住所又は所在地

（法人・団体の場合は所在地）
	〒　　　-

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ＨＰアドレス
	http://

	メールアドレス

	主な業種

	　　宿泊業　・　飲食店　・　物販業　・　交通業　・　その他
(協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ分けで使用しますので　上記業種のなかから選択・丸
印して下さい)

※上記内容（会員名、住所、電話番号、ＨＰアドレス）を当協会ホームページに掲載することについて　（　可　・　否　）　※どちらかを○で囲ってください。